Presidente Kennedy, nº 598, Sapucaia, Olinda/PE, CEP 53.260-640, e 

FRF CONSTRUCOES LTDA., inscrita no CNPJ nº  07.693.988/0001-60, com sede na Rua João Eugênio de Lima, nº 143, Sala 01, CXPST 184, B

oa Viagem, Recife/PE, CEP 51.030-360, no valor de R$ 7.293.106,73 (sete milhões, duzentos e noventa e três mil, cento e seis reais e setenta e três centavos.).
 

Camaragibe/PE, 12 de janeiro de 2026.

 

 

 
 

Fernando José Irineu Martins

Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Município de Camaragibe/PE

 
Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: